fikosneBa MHHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

243-01-2024

247-01-2024

249-01-2024

250-01-2024

251-01-2024

252-01-2024

258-01-2024

259-01-2024

261-01-2024

264-01-2024

265-01-2024

271-01-2024

272-01-2024

274-01-2024

276-01-2024

277-01-2024

279-01-2024

282-01-2024

286-01-2024

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "CrasdkcnepTtlpynn"

00O "CraB3kcneptlpynn"

00O "CrasakcnepTtlpynn"

00O "CtaB3kcneptlpynn"

00O "CrasokcnepTtlpynn"

00O "CraB3kcneptlpynn"

000 "CrasakcnepTtlpynn"

000 "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CraB3kcneptlpynn"

000 "CraB3kcneptlpynn"

00O "CtaB3kcneptlpynn"

00O "Cras3kcnepTtlpynn"

00O "CraB3kcneptlpynn"

00O "Cras3dkcnepTtlpynn"

00O "CraB3kcneptlpynn"

00O "CrasakcnepTtlpynn"

00O "CtaB3kcneptlpynn"

00O "CrasakcnepTtlpynn"

00O "CtaB3kcneptlpynn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

02.11.2024

02.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

13.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

04.12.2024

10.12.2024

CBepeHuna

fikoBneBa MHHa KOpbeBHa

009604

24.08.2015

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



289-01-2024

290-01-2024

293-01-2024

295-01-2024

296-01-2024

297-1-2024

298-01-2024

301-01-2024

42-01-2024

45-01-2024

46-01-2024

54-01-2024

55-01-2024

57-01-2024

58-01-2024

000 "CtaB3kcneptlpynn"

00O "CtaB3kcneptlpynn"

00O "Cras3kcnepTtlpynn"

00O "CraB3kcneptlpynn"

00O "Cras3dkcnepTtlpynn"

00O "CraB3kcneptlpynn"

00O "CrasdkcnepTtlpynn"

00O "CraB3kcneptlpynn"

YroO fxkosnesa W.10.

4YMNo fAkosnesa W.1O.

4O fxkosnesa W.10.

4YMo Akosnesa W.1O.

4O fkosnesa W.10.

4Mno Akosnesa W.1O.

4YMO fkosnesa W.10.

11.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

24.12.2024

03.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

07.11.2024

07.11.2024

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaABMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLECTBO

HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeABWXUMOe
NUMYyLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN



	Яковлева Инна Юрьевна

