

**Яковлева Инна Юрьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Яковлева Инна Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009604			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
243-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	01.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
247-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	08.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
249-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	10.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
250-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	10.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
251-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	14.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
252-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	16.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
258-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	02.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
259-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	02.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
261-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	05.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
264-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	07.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
265-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	13.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
271-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	20.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
272-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	20.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
274-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	22.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
276-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	29.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
277-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	02.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
279-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	02.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
282-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	04.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
286-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	10.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

289-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	11.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
290-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	13.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
293-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	17.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
295-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	18.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
296-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	18.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
297-1-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	19.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
298-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	19.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
301-01-2024	ООО "СтавЭкспертГрупп"	24.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
42-01-2024	ЧПО Яковлева И.Ю.	03.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
45-01-2024	ЧПО Яковлева И.Ю.	07.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
46-01-2024	ЧПО Яковлева И.Ю.	07.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
54-01-2024	ЧПО Яковлева И.Ю.	18.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
55-01-2024	ЧПО Яковлева И.Ю.	21.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
57-01-2024	ЧПО Яковлева И.Ю.	07.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
58-01-2024	ЧПО Яковлева И.Ю.	07.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости